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uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania  w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa sceny mobilnej o powierzchni
48m2”

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z
dnia 11 września 2019 r .  Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2023 r.  poz. 1605 z późn.  zm.),  w związku z
otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:  

Pytanie 1 Wykonawcy.
Zamawiający wskazał termin realizacji 103 dni od daty podpisania umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę
terminu wykonania na drugą połowę lipca 2024 r. Zwracamy się zatem z prośbą o przedłużenie w/w terminu realizacji
do 26.07.2024 r.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  terminu  wykonania  na  drugą  połowę  lipca  2024  r.  Termin  realizacji
przedmiotu zamówienia: 103 dni od podpisania umowy, nie późnej niż do 31.05.2024 roku.

Pytanie 2 Wykonawcy.
Zamawiający w Specyfikacji Technicznej sceny (pkt. 31) wymaga, aby podłoga sceniczna wykonana była ze sklejki o
grubości min. 18 mm. Nasza Firma do produkcji podłogi sceny mobilnej wykorzystuje sklejkę o grubości 12 mm, co
wynika z obliczeń statycznych. Grubość sklejki 12mm pozwala również osiągnąć wymagane w pkt. 31 maksymalne
obciążenie podłogi 3,5kN/m2 (ok. 350 kg/m2).
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę grubości sklejki. Zamawiający wymaga, aby podłoga sceniczna wykonana
była ze sklejki o grubości min. 18 mm.

Pytanie 3 Wykonawcy.
Zamawiający w Specyfikacji Technicznej sceny (pkt.  5) wymaga, aby DMC sceny wynosiło 2700kg. Nasza Firma
oferuje dopuszczalne masy całkowite w tej scenie 3000kg. Prosimy o dopuszczenie DMC 3000kg.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający dopuszcza 3000 kg DMC.

Pytanie 4 Wykonawcy.
Zamawiający  w Specyfikacji  Technicznej  sceny  (pkt.5)  wymaga  elektrycznego  linowego  podnoszenia  dachu  oraz
elektrycznego systemu rozkładania sceny z niezależnie wbudowanym zasilaniem 12V oraz pilotem i elektrycznego
poziomowania podłogi. Nasza Firma stosuje poniższe rozwiązanie:
- Elektryczno-hydrauliczne podnoszenie dachu 
- Elektryczno-hydrauliczne poziomowanie podłogi
- Agregat 400V
Nasza Firma prosi o dopuszczenie powyższego rozwiązania.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o parametrach nie gorszych niż w Specyfikacji Technicznej.
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5 Wykonawcy.
Zamawiający  we  wzorze  umowy wskazuje,  że  faktura  może  zostać  wystawiona  po  odbiorze  sceny.  Nasza  Firma
informuje,  że  może  dostarczyć  scenę  mobilną,  ale  po  wcześniejszym  jej  ubezpieczeniu  i  zarejestrowaniu  przez
właściciela.  Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  rejestracji  i  oznaczenia  pojazdów  to
właściciel  przyczepy  (czyli  Zamawiający)  jest  zobowiązany  zarejestrować  i  ubezpieczyć  pojazd.  W  celu
zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i
takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie Producenta oraz Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się
z uprzejmą prośbą o dopuszczenie, że faktura sprzedaży może być wystawiona na tydzień przed dostawą przedmiotu
zamówienia,  właśnie  ze  względu  na  rejestrację  i  ubezpieczenie  sceny.  To  Zamawiający  (jako  właściciel)  jest
zobowiązany  do  rejestracji  oraz  ubezpieczenia  OC  przyczepy,  a  Wykonawca-producent  ma  zapewnić  niezbędne
dokumenty w tym celu.  W wydziale komunikacji w Polsce nie ma możliwości, aby Producent zarejestrował scenę
mobilną tymczasowo. Tylko na podstawie Państwa rejestracji i ubezpieczenia przedmiotu zamówienia (potrzebujemy
tablicę rejestracyjną) będziemy mogli dostarczyć scenę mobilną we wskazane miejsce.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktury VAT przed dokonaniem odbioru przedmiotu zamówienia.
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